
 

 

UCHWAŁA NR 79/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 155/2020 Rady Miejskiej w Przemyślu  dnia  16 grudnia 

2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 155/2020 Rady Miejskiej w Przemyślu  dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2020 r.  poz. 5150) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi                           

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący                                               

Rady Miejskiej 

 

 

Robert Bal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 2924



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2924



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2924



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2924


		2023-05-29T12:11:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




